## ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН II СОЗЫВА



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯР ЧАЛЛЫ ШӘҺӘРЕ МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ ІІ ЧАКЫРЫЛЫШ ШӘҺӘР СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 23 июля 2015 г.

Nº 41/4

О публичных слушаниях по проекту бюджета муниципального образования город Набережные Челны на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 19, 28 Устава муниципального образования город Набережные Челны, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденным Решением Городского Совета от 25.09.2008 № 34/8,

Городской Совет

## РЕШИЛ:

- 1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования город Набережные Челны на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов 09 ноября 2015 года, время проведения публичных слушаний 14.00 часов, определить местом проведения публичных слушаний здание Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные Челны (проспект X. Туфана, дом 23), зал 400.
- 2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования город Набережные Челны на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов согласно приложению.
- 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Городского Совета по экономической политике и бюджету.

Исполняющий обязанности Мэра города



Ф.И. Андреева

Приложение к Решению Городского Совета от 23 июля 2015 г. № 41/4

бюджетной

политики

Исполнительного

отдела

финансов

Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования город Набережные Челны на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

Галиакберова Альфинур Азатовна	<ul><li>председатель</li><li>Руководителя</li><li>начальник управ</li></ul>	комиссии, Исполнительного вления финансов;	заместитель комитета,
члены комиссии:			
Ахметзянов Ленар Ильдарович	<ul><li>начальник</li><li>Исполнительног</li></ul>	Правового го комитета;	управления
Сагидуллина Ирина Алексеевна	<ul> <li>- заместитель начальника управления финансов Исполнительного комитета;</li> </ul>		
Мисбахова Ландыш Таврисовна	<ul> <li>- заместитель начальника управления финансов, начальник бюджетного отдела управления финансов Исполнительного комитета;</li> </ul>		

– начальник

управления комитета

Галиева Ляйсан Ринатовна